
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2025-05-23
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as Publicações Diárias 23/05/2025
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 23/05/2025
 
Data: 23/05/2025
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 028/2024, PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2024, Contrato N° 071/2024. Contratado LÚCIA
ADELAIDE MUGIA 08862233850. Objeto do contrato: Contratação de oficineiros pessoa
física ou jurídica, para prestação de serviços em oficinas de Tecelagem, Coral e
Música para desenvolvimento de projeto do Centro de Referência da Assistência
Social – CRAS. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato até a data de
02/06/2026. Fica reajustado com base no índice IPCA – Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo, do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – o valor
mensal, passando de R$1.920,00 (mil novecentos e vinte reais) para R$2.033,87
(dois mil e trinta e três reais e oitenta e sete centavos) e R$1.000,00 (mil
reais) para R$1.059,31 (mil e cinquenta e nove reais e trinta e um centavos).
Valor Total: R$ 37.118,16(trinta e sete mil cento e dezoito reais e dezesseis
reais). Ass.23/05/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DO
PRIMEIRO ADITIVO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2024, PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2024,
Contrato N° 077/2024. Contratado MARGARETE NOGALIS. Objeto do contrato:
Contratação de oficineiros pessoa física ou jurídica, para prestação de serviços
em oficinas de Tecelagem, Coral e Música para desenvolvimento de projeto do Centro
de Referência da Assistência Social – CRAS. Objeto do Aditivo: Prorrogação do
contrato até a data de 17/06/2026. Fica reajustado com base no índice IPCA –
Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, do Instituto Brasileiro de
Geografia e Estatística – o valor mensal, passando de R$1.000,00 (mil reais) para
R$1.059,31 (mil reais e cinquenta e nove reais e trinta centavos). Valor Total: R$
12.711,72 (doze reais e setecentos e onze reais e setenta e dois centavos).
Ass.23/05/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


